

Date: September 05, 2024

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Dear Sir/Ma'am,

Sub- Newspaper Advertisement confirming dispatch of Notice of 8th Annual General Meeting and Annual Report of the company for the financial year 2023-24.

Ref: Poojawestern Metaliks Limited (Security Code / Security Id: 540727 / POOJA)

With reference to caption subject, we would like to inform you that the Notice of 8th Annual General Meeting (AGM) was published on Wednesday, September 04, 2024 in “**The Economic Times**” (in English language) and in “**Navgujarat Samay**” (in Gujarati language).

Further, Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure requirement) Regulations, 2015 and Schedule III, Kindly note that the Company has completed the process of issuing notice of AGM to the members along with Annual Report for the Financial year 2023-24 and instruction for e-voting & attaining AGM through VC/OAVM on Monday, September 02, 2024.

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement of the Annual General Meeting.

Please take the same on your record.

For, Poojawestern Metaliks Limited

**Anil Panchmatiya
Whole Time Director
DIN: 02080763**

Place: Jamnagar

Encl:-A/a

**POOJAWESTERN METALIKS LIMITED**

CIN: L27320GJ2016PLC094314

Registered office: Plot No. 1, Phase II, GIDC, Dared Jamnagar -361004, Gujarat

E-mail ID: info@poojametal.com, website: www.poojametals.com,

Contact No. +91 0288-2730088

NOTICE OF THE 8TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY AND E-VOTING:

NOTICE is hereby given that the 8th (Eight) Annual General Meeting (AGM) of the Members of Poojawestern Metaliks Limited will be held on Saturday, September 28, 2024 at 12:30 P.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Businesses as set out in the notice of 8th AGM.

In accordance with the General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and 02/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022 and latest being 09/2023 dated September 25, 2023 ("MCA Circulars") and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/ HO/ CRD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI Circular") the Notice of AGM along with Annual Report 2023-24 has been sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Member may note that Notice and Annual Report 2023-24 will be uploaded on the website of the Company at : www.poojametals.com, website of BSE Limited at www.bseindia.com and website of National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. www.evoting.nsdl.com.

In light of the MCA Circulars, the shareholders whether holding equity shares in Demat form and who have not submitted their email addresses and in consequence to whom the notice of 8th AGM and Annual Report 2023-24 could not be serviced, may temporarily get their e-mail addresses registered by following the procedure given below:

1. In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to poojametals@gmail.com.

2. In case shares are held in DEMAT mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to poojametals@gmail.com

3. Alternatively member may send an e-mail request to evoting@nsdl.com for obtaining User ID and Password by proving the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.

Post successful registration of the e-mail address, the shareholder would get the user-id and the password to enable e-voting for 8th AGM.

In case of any queries, shareholder may write to the Company at poojametals@gmail.com Shareholders are requested to register/ update their Email Ids with their Depository Participant(s) with whom they maintain their DEMAT accounts if shares are held in dematerialized mode by submitting the requisite documents.

There being no physical shareholders in the Company, the Register of members and share transfer books of the Company is not closed. Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Monday, September 23, 2024 ("Cut-off date"), shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting on the Annual General Meeting.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder (as amended) and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 (as amended) and above mentioned MCA Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting and e-voting on the date of the AGM to its Members in respect of the businesses to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating voting through electronic means.

The remote e-voting will commence on 9:00 A.M. on Wednesday, September 25, 2024 and will end on 5:00 P.M. on Friday, September 27, 2024. During this period, the members of the Company holding shares as on Cut-off date may cast their vote electronically (Remote E-Voting). Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility of e-voting shall be made available at the 8th AGM; and c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the 8th AGM may also attend the 8th AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the 8th Annual General Meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, September 23, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com or poojametals@gmail.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot Password" option available on www.evoting.nsdl.com.

In case of any queries for e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.com. Members may also contact the Company Secretary of the Company at the corporate office of the Company or may write an e-mail to poojametals@gmail.com or may call on +91-2667-264843/41 for any further clarification.

MEMBERS CAN ATTEND AND PARTICIPATE IN THE ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/OAVM FACILITY. THE INSTRUCTIONS FOR JOINING THE ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/OAVM ARE PROVIDED IN THE NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING. IN CASE THE SHAREHOLDERS/MEMBERS HAVE ANY QUERIES OR ISSUES REGARDING PARTICIPATION IN THE AGM, YOU CAN WRITE AN EMAIL TO EVOTING@NSDL.COM OR CALL US: - TEL: 1800-222-990. MEMBERS ATTENDING THE MEETING THROUGH VC/OAVM SHALL BE COUNTED FOR THE PURPOSES OF RECKONING THE QUORUM UNDER SECTION 103 OF THE COMPANIES ACT, 2013.

**PoojaWestern
Metaliks Limited**

પુજાવેસ્ટર્ન મેટાલીક્સ લીમીટેડ

(CIN): L27320GJ2016PLC094314

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : પ્લોટ નંબર ૧, ફેઝ ૧, GIDC, દરેડ જામનગર-૩૬૧૦૦૪, ગુજરાત
Email - poojametals@gmail.com Website: www.poojametal.com,

: કંપનીની ૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને ઈ-વોટિંગની સૂચના :

સૂચના આથી આપવામાં આવે છે કે પૂજા વેસ્ટર્ન મેટાલીક્સ લિમિટેડ સભ્યોની ૮મી (આઠ) વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) શનિવાર ૨૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪, ના રોજ બપોરે ૧૨:૩૦ વાગ્યે યોજાશે. ૮th AGM ની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ વ્યવસાયોને વ્યવહાર કરવા માટે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ ("OAVM") દ્વારા ITS.

૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ અને ૦૫ મે, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૦ તારીખ, જાન્યુઆરી ૦૨/૨૦૨૦ અનુસાર, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. ૨૧/૨૦૨૧ તારીખ ૧૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને ૦૨/૨૦૨૨ તારીખ ૦૫ મે, ૨૦૨૨, ૧૦/૨૦૨૨ તારીખ ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ અને તાજેતરની તારીખ ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ("MCA અને Circular") પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 તારીખ ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ ૧૩ મે, ૨૦૨૨, SEBI/HO/CRD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તારીખ ૦૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD/PoD/2/P/CIR/2023/167 તારીખ ૦૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ ના રોજ સિક્યોરિટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ('સેબી પરિપત્ર') દ્વારા જારી કરાયેલ વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ સાથેની એજીએમની સૂચના ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા જ મોકલવામાં આવી છે. જે સભ્યોના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્ય નોંધ લે કે નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ કંપનીની વેબસાઇટ પર અપલોડ કરવામાં આવશે: www.poojametals.com. BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર અને નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL)ની વેબસાઇટ એટલે કે. www.evoting.nsdl.com.

એમસીએના પરિપત્રોના પ્રકાશમાં, શેરદારકો ડીમેટ ફોર્મમાં ઇલેક્ટ્રોનિક શેર ધરાવે છે કે કેમ અને જેમણે તેમના ઇમેઇલ સરનામાં સબમિટ કર્યા નથી અને પરિપત્રોને જેમને ૮મી એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ની નોટિસ આપી શકાઈ નથી, તેઓ અસ્થાયી રૂપે તેમના ઇ-મેઇલ મેળવી શકે છે. નીચે આપેલ પ્રક્રિયાને અનુસરીને નોંધાયેલ મેઇલ સરનામાં:

૧. જો શેર ભૌતિક સ્થિતિમાં રાખવામાં આવ્યા હોય, તો કૃપા કરીને ફોલિયો નંબર, શેરદારકનું નામ, શેર પ્રમાણપત્રની સ્કેન કરેલી નકલ (આગળ અને પાછળ), PAN (પાન કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), આધાર (સ્વ-પ્રમાણિત) પ્રદાન કરો. આધાર કાર્ડની સ્કેન કરેલી નકલ પoojametals@gmail.com પર ઇમેઇલ દ્વારા.
૨. જો શેર ડીમેટ મોડમાં રાખવામાં આવ્યા હોય, તો કૃપા કરીને DPID-CLID (૧૬ અંકનો DPID + CLID અથવા ૧૬ અંકનો લાભાર્થી યમ), નામ, ક્લાયન્ટ માસ્ટર અથવા કોન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની નકલ, PAN (PAN કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ પ્રદાન કરો.), AADHAR (આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કોપી) poojametals@gmail.com પર
૩. વૈકલ્પિક રીતે સભ્ય ઇ-મેઇલ વિનંતી મોકલી શકે છે evoting@nsdl.com પર કેસ તરીકે પોષ્ટ (૧) અથવા (૨) માં ઉલ્લેખિત વિગતોને સાબિત કરીને વપરાશકર્તા ID અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે. ઈ-મેલ એડ્રેસની સફળ નોંધણી પછી, શેરદારકને ૮મી એજીએમ માટે ઈ-વોટિંગ સક્ષમ કરવા માટે યુઝર-આઈડી અને પાસવર્ડ મળશે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, શેરહોલ્ડર કંપનીને poojametals@gmail.com પર પત્ર લખી શકે છે, શેરદારકોને તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ (ઓ) સાથે તેમના ઈમેલ આઈડીની નોંધણી/અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે કે જેમની સાથે તેઓ તેમના DEMAT એકાઉન્ટ્સ જાળવી રાખે છે જો શેર ડીમેટીરિયલાઈઝ્ડ મોડમાં રાખવામાં આવ્યા હોય. જરૂરી દસ્તાવેજો સબમિટ કરવા.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, શેરહોલ્ડર કંપનીને poojametals@gmail.com પર પત્ર લખી શકે છે, શેરદારકોને તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ (ઓ) સાથે તેમના ઈમેલ આઈડીની નોંધણી/અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે કે જેમની સાથે તેઓ તેમના મબોબલ એકાઉન્ટ્સ જાળવી રાખે છે જો શેર ડીમેટીરિયલાઈઝ્ડ મોડમાં રાખવામાં આવ્યા હોય. જરૂરી દસ્તાવેજો સબમિટ કરવા.

કંપનીમાં કોઈ ભૌતિક શેરદારકો નથી, કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક બંધ નથી. સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪ ('કટ-ઓફ તારીખ') ના રોજ જે સભ્યોના નામ સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભદાયી માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલા છે, તેઓ માત્ર દૂરસ્થ ઇ-ની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર હશે. વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતદાન તેમજ ઈ-વોટિંગ.

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈઓને અનુસરીને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો (સુધાર્યા પ્રમાણે) અને સેબી (LODR) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (સુધારેલા મુજબ) ના નિયમન ૪૪ અને ઇપરોક્ટ એમસીએ પરિપત્રો સાથે વાંચવામાં આવે છે, કંપની સિમોટની સુવિધા પૂરી પાડે છે. ઈ-વોટિંગ અને એજીએમની તારીખે ઈ-વોટિંગ તેના સભ્યોને એજીએમમાં વ્યવહાર કરવાના વ્યવસાયના સંદર્ભમાં. આ હેતુ માટે, કંપનીએ ઇલેક્ટ્રોનિક્સ માધ્યમથી મતદાનની સુવિધા માટે NSDL સાથે કરાર કર્યો છે.

સિમોટ ઈ વોટિંગ સવારે ૦૯:૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે. બુધવાર, ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ અને ૦૫:૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થશે. શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૪ ના રોજ, આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવનાર કંપનીના સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે છે. (સિમોટ ઈ-વોટિંગ). સભ્યો નોંધ લે કે a) NSDL દ્વારા મતદાન માટેની ઇપરોક્ટ તારીખ અને સમય પછી સિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુઅલને અક્ષમ કરવામાં આવશે અને એક વખત સભ્ય દ્વારા કરાવેલ મત આપવામાં આવે, પછી સભ્યને તેને બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં; b) ઈ-વોટિંગની સુવિધા ૮મી એજીએમમાં ઇપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. અને c) જે સભ્યોએ ૮મી એજીએમ પહેલાં સિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો છે. તેઓ પણ ૮મી એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે. પરંતુ તેઓ ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. સિમોટ ઈ-વોટિંગ / ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા ૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે.

કોઈપણ વ્યક્તિ જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા પછી અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪ના રોજ શેર ધરાવે છે અને કંપનીના સભ્ય બને છે, તે એક મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. evoting@nsdl.com અથવા poojametals@gmail.com પર વિનંતી કરો. જો કે, જો તમે સિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે NSDL સાથે પહેલાથી જ નોંધાયેલા છો તો તમે તમારો વોટ આપવા માટે તમારા વર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઇપયોગ કરી શકો છો. જો તમે તમારો પાસવર્ડ ભૂલી ગયા હો, તો તમે www.evoting.nsdl.com પર ઇપલબ્ધ પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છો વિકલ્પનો ઇપયોગ કરીને તમારો પાસવર્ડ રીસેટ કરી શકો છો.

ઈ-વોટિંગ માટે કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે શેરદારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQ), અને www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઇપલબ્ધ શેરદારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર પર કૉલ કરી શકો છો. : ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ અથવા evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલો. સભ્યો કંપનીના કોર્પોરેટ ઓફિસમાં કંપનીના કંપની સેક્રેટરીનો પણ સંપર્ક કરી શકે છે અથવા poojametals@gmail.com પર ઈ-મેલ લખી શકે છે અથવા વધુ સ્પષ્ટતા માટે +૯૧-૨૬૬૭-૨૬૪૪૩/૪૧ પર કૉલ કરી શકે છે.

સભ્યો VC/OAVM સુવિધા દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજરી આપી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. VC/OAVM દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે. જો શેરદારકો/સભ્યોને એજીએમમાં ભાગ લેવા અંગે કોઈ પ્રશ્ન અથવા સમસ્યા હોય, તો તમે EVOTING@NSDL.COM પર ઈમેઇલ લખી શકો છો અથવા અમને કૉલ કરી શકો છો: - ટેલિફોન: ૧૮૦૦/૨૯૨૨ VC/OAVM દ્વારા મીટિંગમાં હાજરી આપનારા સભ્યોની ગણતરી કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરીના હેતુઓ માટે કરવામાં આવશે.